
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От Z3 - / /

О внесении изменений в Порядок обеспечения 
питанием на льготных условиях обучающихся 
общеобразовательных организаций -  детей из 
многодетных и малоимущих семей, утвержденного 
постановлением администрации Сузунского района 
от 09.02.2016 № 28

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 
29.08.2022 № 412-п «О внесении изменений в постановление Правительства 
Новосибирской области от 05.03.2015 № 81-п»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок обеспечения питанием на льготных условиях 

обучающихся общеобразовательных организаций -  детей из многодетных и 
малоимущих семей, утвержденный постановлением администрации Сузунского 
района от 09.02.2016 № 28 «Об обеспечении питанием на льготных условиях 
обучающихся общеобразовательных организаций -  детей из многодетных и 
малоимущих семей» (далее -  Порядок) следующие изменения:

1.1 в пункте 2 раздела 1 Порядка слова «46,80 рублей» заменить слонами 
«73 рубля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района А.А. Осипов


